
W.0050.69.2020 
Zarządzenie Nr 69 

Wójta Gminy Siedlce 
 z  dnia 27 lipca 2020 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 i 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j.: Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Zespole Oświatowo-Wychowawczym w Strzale - Pani 
Joanny Wiśniewskiej, która złożyła wniosek o podjęcie postępowania egzaminacyjnego o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego nr: OZ.4470.15.2020.ES 

§ 2 

W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
Przewodniczący: 
1. Ewa Samborska – Inspektor ds. oświaty – Urząd Gminy Siedlce  
Członkowie: 
2. Barbara Radman – St. Wizytator Delegatury w Siedlcach Kuratorium Oświaty w Warszawie  
3. Maria Głowacka – Wicedyrektor Zespołu Oświatowo-Wychowawczego w Strzale 
4. Hanna Bolesta – Ekspert z listy MEN  
5. Alicja Świderska – Ekspert z listy MEN   

§ 3 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 3 sierpnia 2020 r. w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Siedlce. 

§ 4 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie na podstawie przepisów ustawy – Karta Nauczyciela oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 
zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2018 r. poz. 1574 ze zm.). 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
           

WÓJT 
 

dr. inż. Henryk Brodowski 
 

 


